Empenho nº 2024NE000168. Objeto: Pagamento
de taxa de coleta de lixo/serviços urbanos da Vara Federal da Serra, exercício 2024
Processo: JFES-EOF-2024/00080. Licitação: Não se aplica. Programa de Trabalho: 168312.
Elemento de Despesa: 339047.00. Data: 01/04/2024. Valor: R$ 3.129,54 (três mil, cento e
vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos).

Contratado: Ana Paola Dessaune Carlos Vidal. Espécie: Empenho nº 2024NE000172. Objeto:
Reembolso pela aquisição de coroa de flores. Processo: JFES-EOF-2024/00086. Licitação:
Não se aplica. Programa de Trabalho:

[...]

André Luiz Martins da Silva. Espécie: Empenho nº 2024NE000173. Objeto:
Ressarcimento de passagens rodoviárias. Processo: JFES-EOF-2024/00090. Licitação: Não se
aplica. Programa de Trabalho: 168312. Elemento de Despesa: 339093.00. Data:
05/04/2024. Valor: R$ 546,08 (quinhentos e quarenta e seis reais e oito centavos).

4ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024 - UASG 90018

Nº Processo: 0000973-13.2024. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de móveis e imóvel para